
HZS Kraje Vysočina 

Autobus  A-L1 

Technické parametry: 

Podvozek: 
Pohon:  
Řazení převodovky:  
Zdvihový objem:  
Maximální výkon: 
Délka:  
Šířka: 
Výška:  
Celková hmotnost:  
Počet míst: 
Maximální rychlost: 

 

Renault Master 
4x2 
manuální 
2 799 cm3 
84 kW 
5 888 mm 
1 990 mm 
2 489 mm 
3 900 kg 
1+15 
140 km/hod. 

 

Možnosti využití: 
- přeprava osob při plnění úkolů v rámci zásahové činnosti,  
- evakuace a nouzové zásobování obyvatel postižených mimořádnou událostí, 
- poskytnutí zázemí účastníkům mimořádné události v případě nepříznivých klimatických podmínek, 
- přeprava osob v rámci organizačního řízení. 

Výbava: 
přenosný hasicí přístroj práškový, ruční svítilna, lékárnička. 

 


